

Zamawiający:

Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych im. St. Kryzana

ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański

Wyjaśnienia V

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **podstawowym bez negocjacji** na **dostawę jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego**.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: ustawa PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1. Pakiet 5, pozycja 11. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z dopakowaną igłą 0,45x13mm i skalą elementarną 0,05ml?

Odpowiedź : *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 2. Pakiet 6, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny o gramaturze 30g/m²?

Odpowiedź : *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 3. Pakiet 6, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny o gramaturze 20g/m²?

Odpowiedź : *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 4. Pakiet 7, pozycja 22. Czy Zamawiający dopuści opaskę do mocowania rurki intubacyjnej wyposażoną w uniwersalne rzepy umożliwiające szybkie i skuteczne umocowanie stabilizatora wokół głowy oraz regulowany uchwyt pozwalający na łatwe i szybkie zamontowanie każdego rozmiaru rurki intubacyjnej?

Odpowiedź : *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 5. Pakiet 7, pozycja 27,28,30. Czy Zamawiający dopuści sondę żołądkową o długości 105 cm?

Odpowiedź : *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 6. Pakiet 7, pozycja 33. Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe w zakresie rozmiarów 3,4,5 z wyłączeniem rozmiaru 6?

Odpowiedź : *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 7. Pakiet 7, pozycja 35,36. Czy Zamawiający dopuści maski wykonane z silikonu i poliwęglanu, niejałowe, wielorazowe z możliwością sterylizacji?

Odpowiedź : *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 8. Pakiet 9, pozycja 10. Czy Zamawiający dopuści dren medyczny z silikonu I.D 6,0 i O.D. 8,0 ?

Odpowiedź : *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 9. Pakiet 9, pozycja 10. Czy Zamawiający dopuści dren medyczny z silikonu I.D 8,0 i O.D. 12,0 ?

Odpowiedź : *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 10. Pakiet 12, pozycja 2-3. Czy Zamawiający dopuści baseny o poj. Użytkowej 1,2 do 1,5 litra?

Odpowiedź : *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 11. Pakiet 13, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe bezpudrowe, polimerowane wewnętrznie?

Odpowiedź : *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 12. Pakiet 13, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści rękawice o AQL 1,0?

Odpowiedź : *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Pytanie nr 13.. Pakiet 13, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści rękawice mikroteksturowane?

Odpowiedź : *Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.*

Z-ca DYREKTORA
ds. ekonomicznych i eksploatacyjnych
mgr Jarosław Pleszkun